Ha §ássao de: NÁ SEâsÃt:

Estado de Mato Grosso

Oficio n' 02821202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal cle Cáceres
Rua Coronel Jose Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Itcf.: Protocolo rr" 3.7211202ldc I l/02/202I

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

en-J6 Lo3-J2o-Jl

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 24 de ma

Senhor Prcsidentc:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 05312021-SL/CMC, por ureio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 0412021, de autoria do

ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que solicita ao Executivo

Municipal a realização de serviço de recuperação da rede de iluminação pirblica,

com troca de lârnpadas, no Distrito de Vila Aparecida, neste Município.

Em resposta, conforme manifestação junto ao Protocolo no

3.72112021, na data de 08/03/2021, da Secretaria Municipal de Infi'aesttutura e

Logística - SMIL, vimos informar a Vossa Excelência o referido pleito já foi

atendido pela Coordenadoria de Engenharia Elétrica e Iluminação Pública:

Atenciosamente.

ANTÔNIA ffi, LIBERATO DIAS
('5ltr\4. cácercs

Av. Blasil, n" I l9 - Centro Operaciollal de Cáceres - COC - CEP 78.210-90(r

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (06-5) 3223-3223-15OO / 3223-4044 - \\'\Y\!'.citL-!'r'cs.nrt.gtrr'.br - I:.-rnuil:

giúrllsts..!!qeic'(dgrdll.latn

/

de202l.